СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 6 июня 2019г.  №  61/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа
Подольск от 27.09.2018 г. №52/7 «Об утверждении состава Молодежного

      парламента при Совете депутатов Городского округа Подольск
Московской области»

На основании Решений Совета депутатов Городского округа Подольск Московской
области от 26 мая 2016 г. №18/11 «О создании Молодежного парламента при
Совете депутатов Городского округа Подольск Московской области»,  от 27
сентября 2018 года №52/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при
Совете депутатов Городского округа Подольск Московской области», личных
заявлений О.А.Пилипенко, А.С. Бреднева,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов Городского округа Подольск №52/7 «Об
утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов Городского
округа Подольск Московской области» следующие изменения:
1.1.  Исключить из состава Молодежного парламента при Совете депутатов
Городского округа Подольск
- Пилипенко Ольгу Андреевну;
- Бреднева Александра Сергеевича.
 1.2. Включить в состав Молодежного парламента при Совете депутатов
Городского округа Подольск представителей кадрового резерва, набравших
максимальное количество баллов по результатам конкурсного отбора
- Цыновкина Алексея Викторовича;
- Ле-нин-це Марию Евгеньевну.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам образования, молодежной политики и
развития кадрового потенциала (Никулин А.А.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                               Д.Н. Машков

	РЕШЕНИЕ